
a) te kete diplorne te nivelit master profesional ose te barasvlershme, nc te njejten fushe 
me njerin nga kualifikirnet profesiouale te ofruesit te Af P-se; 
b) te kete te pakten 3(tre)vit pervoje pune ne fushen. ne te cilen ka kryer studimct; 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit; 

2. Aplikanti duhet te plotesoje kriteret c posacrne si vijon: 

1 Mesimdhenes l Teorise dhe Praktikes Profesionalc . dega Bujqesi 
Kriteret e Pcrgjithshmc dhe kriteret e posacme. 

1. Aplikanti duhet te plotesojc kritcret e pergjithshme per levizjen paralele si vijon: 
a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete nc kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren: 
c) tc mos jete i denuar me vendim te forrnes se prcre per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 

e) te demonstroje vlerare larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
f) te demonstroje aftesi te punes nc grup dhe te motivimit. 

Ofruesi pub I ik i AFP- se , shkolla e Mesme Profesionale "Ndre Mjeda", ju njofton k.rij imin e 
vendit te lire per pozicionin : 

Ne zbatim te ligjit or. 15/2019, «per nxitjen e punesimit"; te ligjit 11J. 15/2017, "Per arsimin dhe 
Iormimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit le Keshilli te Minisrrave nr. 554, 
elate 31.7.2019, ··Per krijimin, menyren e organizimit dhe te Iunksionimit te Agjencise 
Kornbetare te punesimit dhe aftcsive"; te udhezimit nr.l a.datc 27.05.2021 ... , "Per mcnyren e 
organ.izimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DRE .. ITORISE E MARREDHENfEVlt ME PUBLfKUN 

AGJENCISE KOMBETARE Tit PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lends: Njoftim per vend tc lire pune 

Yau .i Dejes me date 13.11.2023 Nr./dProt. 
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Drcjtori I shkollcs 

Dokumentet e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit publik tc Af P-se, brenda 
afatevc te aplikimit le percaktuara nc shpallje, dates 1411112023 , 

Dokumcntet ne gjuhe te huaj duhet te jeue te perkthyera ne gjuhen shqipe dhc te noterizuara. 

Te gjitha dokumeutet duhet te jene orig] inale ose kopje te noterizuara le tyre. 

j) vertetirn nga punedhenesit I fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi.te pakten 
nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenesi I meparshern, 

i) vertetim Le gjendjes gjyqesorc, 

h) vertetim te gjendjes shendetesore, 

g) certificate ose deshmi per nivclin e njohurive ne teknologjine c informacionit, 

f) cdo dokumentacion tjeter qe verleton kual ifikimet, trajnimet apo te tjera te perrnendura ne cv 

e) librezen e punes, 

d) diplomen , 

c) karten e idcntitit, 

b) jeteshkrirnin (Cv-nejsipas .shtojcesl l te ketij udhezimi 

a) letermotivimin per pozicionin, 

Dosja e aplikimit. e cila permban dokumentacionin c kerkuar, sipas njoftimit te vendit tc lire. 
duhet te perfshijc: 

3 . Dokumentet c aplikimit: 


	image_004(4).pdf (p.4)

